АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020 г                                                                                                      № 76
с. Комарье

О внесении изменений в Постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
от 26.03.2018 № 21

          В целях приведения нормативных правовых актов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1. Внести в Постановление  администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района от 26.03.2018 № 21
 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
          - в  разделе 2 подпункта 2.1. слова «специалист» заменить словами «заместитель главы».
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                            			                     В.И.Агапов